[image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского округа
созыва 2015-2020 гг.
РЕШЕНИЕ

от 28.03.2018                                                                                                            № 379-48/01рД

	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 07-01/01рД «Об утверждении структуры администрации Ангарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, Дума Ангарского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 07-01/01рД «Об утверждении структуры администрации Ангарского городского округа» (в редакции решения Думы Ангарского городского округа от 01.02.2017 года № 265-30/01рД), далее – решение, следующие изменения:
1) приложение № 1 к решению изложить в новой редакции согласно  приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель Думы
                                                                  А.А. Городской
Мэр                                                                                                         С.А. Петров
Приложение № 1

к решению Думы Ангарского
городского округа

от 28.03.2018 № 379-48/01рД
Структура администрации Ангарского городского округа

Председатель Думы

                                                                                                                          А.А. Городской

Мэр

                                                                                                                    С.А. Петров

Мэр

городского округа Ангарск

Отдел по мобилизационной и режимно-секретной работе

городского округа Ангарск

Заместитель мэра

Первый заместитель мэра

Заместитель мэра

Руководитель аппарата администрации

Управление по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи (ЮЛ)

Отдел по стратегическому развитию территории

Управление по культуре и молодежной политике (ЮЛ)

Отдел делопроизводства и работы с обращениями граждан

Комитет по экономике и финансам (ЮЛ)

Управление по физической культуре и спорту (ЮЛ)

Отдел по информационной политике

Управление по внегородским территориям (ЮЛ)

Комитет по управлению муниципальным имуществом (ЮЛ)

Отдел муниципальных закупок

Управление образования (ЮЛ)

Отдел по связям с общественностью

Управление архитектуры и

градостроительства (ЮЛ)

Управление социальной защиты  населения  (ЮЛ)

Отдел учета и отчетности

Отдел сельского хозяйства

Архивный отдел

Комитет по правовой и кадровой политике

Административно-хозяйственный отдел

Комиссия по делам несовершеннолетних

Управление по общественной безопасности

Управление информационных технологий

Административная комиссия